

## Majella trailen



Långritt i Parco Nazionale Della Majella med långa dagar i sadeln. Belöningen är de många fantastiska vyerna och den omväxlande ridningen med mycket klättring men också med härliga galopper

- **Långritt i Parco Nazionale della Majella i Abruzzo**
- **Vecko tur med helpension**
- **5½ dagar på häst (6-7 timmar)**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på gården (belägen 1000 m över havet) och på hotell**

En tur in i Parco Nazionale Della Majella som med sina skogsbeklädda berg är vacker, orörd och utgör en utmaning ridmässigt med långa dagar i sadeln. Belöningen är de många fantastiska vyerna, den oförstörda naturen och den omväxlande ridningen med mycket klättring men också med många härliga galopper. På vägen besöker vi den spännande staden Pescocostanzo där vi övernattar och får uppleva livet på det livliga bytorget.

# Program för Majella trail

## Lördag.

Ankomst lördag kväll. Efter en välkomstdrink serveras middagen som du avnjuter tillsammans med de andra deltagarna och dina värdar. Under turen serveras varje afton en tre-rätters italiensk middag tillsammans med ett lokalt vin.

## Söndag.

Sov ut och njut av frukosten. Under förmiddagen ges en kort orientering om säkerheten på turen. Så tränas och sadlar vi hästarna och får en kort introduktion till westernridning. Efter lunch tar vi en provtur på ca 3 timmar då du får lära känna hästen och bli bekväm med westernridning – allt för att du ska få en njutbar tur när vi ger oss iväg. På kvällen besöker vi det nya ridcentret inklusive Bistro från vår värd, som ligger i närheten för en drink och senare får vi serverat en färsk tillagad middag.

## Måndag.

Vi rider genom skog och mark och stannar till för en picknick på en idyllisk plats. Efter lunchen passerar vi resterna av ett Samnitiskt tempel. Samniterna var ursprungsbefolkningen i Molise och det tog romarna trehundra år av krig innan de äntligen kunde erövra regionen och införlivade den med romarriket år 79 före Kristus. Senare stannar vi till på en hög kulle med fin utsikt över Majella. Sedan når vi Montedimezzo. Det är en gammal jaktstuga och tillhörde kungafamiljen Bourbon. Idag är det ett museum. Den omgivande skogen är skyddad av UNESCO. Organisationen skyddar 256 skogar över hela världen. Fyra av dessa skogar finns i Italien och två av dem i Molise. Dagens ritt slutar här och vi njuter av en trevlig drink. Under tiden får hästarna last på lastbilen och kommer att tas till Pietransieri. En stad där vi följer med bil efter pausen. I Christians ridcenter är hästarna välskötta som vi! Vi sover på ett hotell några hundra meter bort.

## Tisdag.

Dagens destination är den lilla staden Pescocostanzo. Turen tar oss genom allt högre berg. Därifrån har vi en god utsikt tillbaka till kullarna i Molise. Upp på passet stannar vi för en picknick vid Pietra Cernaia, en utsiktspunkt som visar oss nu ett helt annat panorama. Vi kan se Pescocostanzo. Byn ligger ungefär 1500 meter över havet och direkt på de branta sluttningarna av berget Majella som växlar med höga slätter med betesmarker där vi kan ha några fina galopper innan vi anländer till stallet för hästar. Efter ungefär 6 timmar på hästryggen längtar nog alla efter en drink. Pescocostanzo har ett trevligt torg med flera barer och restauranger. Att ta en promenad i denna pittoreska medeltida stad är trevligt för alla och ett måste för dem som är intresserade av arkitektur. Vi bor på ett litet, mysigt hotell. Middagen serveras på en restaurang.

## Onsdag.

Nationalparken Majella är med sina mer än 30 000 hektar en av de största i Italien och står under WWF:s beskydd. Här är 30 berg över 2200 m. I dag kommer vi att rida i 6 timmar i det omgivande höglandet och vi har några riktigt härliga galopper framför oss. Natten tillbringas vi på samma hotell men middag intas på en ny restaurang.

## Torsdag.

Detta kommer att bli en krävande dag som tillbringas ungefär 7 timmar i sadeln. Vi lämnar Parco Nazionale della Majella och rider i Parco Nazionale della d Abruzzo. Den första delen av turen tar oss uppåt mot en stor dal. Här på denna platå kan vi galoppa, galoppa och galoppa tills vi kommer till vår picknick plats. Efter att vi passerat en skog mot slutet blir vi förvånade över en underbar utsikt. Nästa sträcka är en lång väg som leder oss neråt igen. En del av vägen genomför vi till fots! Tidigt på kvällen når vi äntligen vår destination. Efter att ha lämnat hästarna i en hage åker vi till Sandra's ridcenter där vi äter middag och tillbringas de kommande två nätter på hennes bekväma hotell.

## Fredag.

Vår sista ridtur börjar med att passera staden Alfedena. Vi åker nära gränsen till de två regionerna Abruzzo och Molise. Berget Mainarde framför oss kommer närmare och närmare. På Valle Fiorita njuter vi av vår picknick och tar en paus. Den här dagen bor vi och även hästar på Sandra's ridcenter där vi kan minnas vår vecka och spendera en mysig kväll med Pizza!

## Lördag.

Avresa efter frukost från Alfedena till Isernea.

**Obs!** Programmet kan komma att ändras på grund av väderförhållandena eller andra oförutsedda händelser. Antal timmar i sadel förblir emellertid de samma.

# Majella trail - turfakta

## Vistelsens längd:

En vecka, 5½ dagar till häst, 7 nätter, ca 6-8 timmars ridning varje dag.

## Boende:

Tre nätter på hästgård och fyra nätter på hotell. Du kan boka enkeltrum på delar av turen (i Agriturismo och hotell). Priset syns under bokningen.

Vårt hus på gården, stammar från 1885, ligger nästan 1.000 m.o.h. Det är den enda beboede bondegård i detta lilla naturskyddsområde. De närmaste grannarna bor i Carovilli, en liten landsby 6 km bort. Forsiden av huset vänder sig ut mot en stor egeskov, medan bagsiden byder på en fantastisk utsikt över bergen och en dal. Huset är inte särskilt stort, men ganska behagligt. Det blev fullständigt renoverat i 2003. Stuen har en härlig öppen spis, et klaver och et beskedent bibliotek. Det är tre rum (till dubbelrum och med plats för sex) och badrum med alla moderna bekväma bekvämligheter. Måltider serveras på terrassen eller i köket.

## Pension:

Alla måltider och dryck, inklusive lokala viner och öl, ingår. Maten är naturligtvis italiensk och väl tillagad.

## Hästar:

De flesta hästar är av raserna Quarter, Paint, Appaloosa och kryss derav. Hästarna är noga utvalda efter lynne och utseende. Samtliga är intelligenta och "easy-going". Hästarna går ute i hagar runt hästgården året om och det fria livet gör dem till glada hästar. Alla är födda i bergen och mycket säkra på foten. Vi är övertygade om att du kommer att känna dig trygg och komfortabel med hästarna.

## Ridning:

Western ridning med lösa tyglar

## Ridvana:

minst 3. Du ska klara av att vara i sadeln i 6-7 timmar varje dag. Du får väga högst 85 kilo och ha ett bmi på högst 28,5.

## Grupp och guide:

Vi är minst 5 och högst 8 ryttare med en engelsktalande guide.

## Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet.

## Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med bil mellan övernattningsställena.

## Ingår inte i priset:

Resan till Isernia, eventuell dricks, alkoholhaltiga drycker utöver det vin och den öl som serveras till måltiderna (för drycker, snacks och annat emellan måltiderna finns det ett tillägg på 35 €), och transfer Från Alfedena 20 €, tillägg som betalas kontant på plats.

## Turkod:

IT 7103

# Majella trail - resefakta

## Transport:

Flyg till Rom och vidaretransport med tåg till Isernia.

## Transfer

Från stationen i Isernia på ankomstdagen kl. 19.45 (senaste ankomsten till Rom är kl 14.00) och returtransfer veckan efter kl. 08.30 (tidigaste flyget från Rom är kl 15.00).

## Försäkring:

Vi rekommenderar att du löser ett avbeställningsskydd som även gäller vid sjukdom och olycka som gör att du inte kan rida. Utöver avbeställningsskydd bör du ha en reseförsäkring som inkluderar sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

IT 7103

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.